ремонт крыши 861309,00

4. Рязанская область, 
Рыбновский район, 
г. Рыбное, Ленина пл., д. 19

капитальный 
ремонт крыши 507368,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  3 971 440,00 руб.
(Три миллиона девятьсот семьдесят одна тысяча четыреста сорок рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

ремонт фасада 665379,00

4. Рязанская область, 
г. Скопин,
ул. Морской Пехоты, д.1

капитальный 
ремонт системы 
водоснабжения

90937,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  2 332 895,00 руб.
(Два миллиона триста тридцать две тысячи восемьсот девяносто пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

ремонт крыши 1386703,00

2. Рязанская область,
Рыбновский район,
г. Рыбное, ул. Юбилейная, д. 11

капитальный 
ремонт крыши 1492150,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 878 853,00 руб.
(Два миллиона восемьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят три 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Скопинский район, 
г. Скопин, ул. Калинина, д. 3

капитальный ремонт 
фасада 473657,00

3. Рязанская область, 
г. Скопин,
ул. К. Маркса, д. 166

капитальный ремонт 
крыши 711887,00

5.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 754 116,00 руб.
(Один миллион семьсот пятьдесят четыре тысячи сто шестнадцать рублей).

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

ремонт фасада 2310621,00

4. Рязанская область, 
Михайловский район, 
п. Первомайский, 
ул. Молодежная, д. 3

капитальный 
ремонт подвала 336817,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 196 632,00 руб.
(Три миллиона сто девяносто шесть тысяч шестьсот тридцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный 
ремонт крыши 1467383,00

2. Рязанская область, 
Михайловский район, 
р. п. Октябрьский, ул. 
Кочубина, д. 23

капитальный 
ремонт крыши 1366956,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 834 339,00 руб.
(Два миллиона восемьсот тридцать четыре тысячи триста тридцать девять 
рублей).

порядок оплаты 
работ

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в